lio lacobi Marabocti de Caprina, lohanne Rosselmi dicto

Promontano de Uitramonte et Perendino lacobi Guercii de

Mediolano familiaribus, et Domicello dicti domini Guidocti

et aliis testibus vocatis et rogatis sub anno Domini a Nat.

millesimo CCLXXXXVII decime ind. pontif. Sanctissimi
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patrìs domini lìonitatii pape Vili, anno cius tertio, die sab-

bati XXVI mensis octiibris.

Ego Nicholans q. Thome Dompnelli de Auximo piibli-

ciis imperiali auctoritate iiotarius et dicti domini Guidocti

scriba prò lationc diete sententie rogatus inlcrfui, et ea om-

nia et singola, prout superius continentur, de mandato et

auct. eiusdem domini Guidocti scripsi et puljjicavi et meum
signum et nonìen appositi consuetum

Volentes ita(]ue siipr. omnia et singola ad predictorom

notitiam devenire, ne ignorantiam pretendere valeant, di-

scretionem vestram primo, secondo et tertio perhenip. ino-

nemos nichilominos vobis sob excom> j)ena, (]uod si hoc

mandatum nostrom neglexeritis adimplere in vos ferimos in

hiis scriptis districte precipiendo. mandantes qoatenos vos

vel alter seo alteri vestrom ([ui su[)er hoc foerint retiiiisiti

predictam sententiam et processom predictis commonibus,

marchionibus et aliis predictis omnibos et singolis ad re

iioisitionem memorati domini ep. vel eios nuntii specialis

notiiìcare curetis, facientes de notificationibus ipsis confici

publica instromenta, ac mandatum nostrum taliter adimplen-

tes qood vestra proinde mereatur de novo et obedientia

commendari. In cuius rei testimonium presentes litteras tìeri

fecimus et nostri sigilli ap pensione muniri. Data Carrarie,

anno domini millesimo CCLXXXXVII, X' iiid. pontificatus

serenissimi patris domini Bonifatii pape \ 111, anno tertio

die secondo novembris. Nos vero abbas predictos manda-

tom delegati eiosdem immo apostolicom re\erenter exeqoi

cupientes, ad partes predictas terre de Sarzana et castro

personaliter nos contuliinos et extra ipsam terram Sare-

zanam in qoadam platea publica ante domum cjue modo
de novo fit per homines commonis borgi et castri Sarzane

in pobl."" parlamento hominom dictorum commonium burgi

et castri Sarz' , more solito congregato, ad sonom campane,

predictam sententiam processom litteras et monitiones et

omnia et singola sopr. in soprascriptis litteris contempta,
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prout in predictis litteris plenius continetur, notificavimus

et publicavimus, in cuius rei testimonium hoc presens pu-

blicum instrumentum de mandato nostro scriptum et in pu-

blicam formam redactam per Paulum nostrum notarium et

scribi et publicari mandamus et nostri sigilli appensione

muniri. Lecta et publicata fuit omnia et singula supr.'' per

me Paulum notarium de voluntate et mandato domini Bo-

nifatii Alberti delegati predicti in loco predicto, in presen-

tia et testimonio dominorum Raynerii de Montemagno lue.

can. et vicari! in spiritualibus domini predicti ep., et Canori

lun. archid., domini Nicliolaj, iudicis de Fontana, lacobi Ma-

rabocti, Patii Ballini de Sarzana et plurium aliorum testium

ad hec rogatorum et vocatorum. Anno Nat. Domini mille-

simo CCLXXXXMI, ind. decima, die X^ mensis novembris.

^ Ego Paulus de Petrasancta filius ser Mini notarli impe-

rialis auctoritate index et notarius predicta omnia et singula,

de mandato et voluntate dicti domini Albertis de Ceperano

legi, scripsi et publicavi. {eia e 41 a 46).

N. 20.

1271, febb. 6, ind. 14.

In nomine D. a. M.CC. septuagesimo primo, ind. xiiij

die veneris, sexto mensis februarii. Ad postulationem Ope-

cini q. Guilielmi de Castilliono mariti domine Flordoline fi-

He i]. Domalfolli de Terrarosa stip. prò se et nomine et vice

diete domine Flordoline, Giliolus (\. domini Parentis de Ter-

rarosa per se suosque heredes firmavit, approbavit, ratifi-

cavit conce.ssionem et sibi piacere dixit dationem factam

Opecino jure dotis in extimatum per dictam dominam Flor-

dinam occ. bonorum et hereditatis que quondam fuerunt
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Domalfolli patris predicte domine Flordoline et Ottofloris

q. fratris predicte domine Flordoline et filli (]. siipr. Domal-
folli. et in omnilnis et per omnia ]jr(;cli(:tis omnibus para-

bolani dedit et se ohlig-avit, ut predicta domina Fiordolina

se oblijjavit, salvo quod non teneatur de evictione (') nec eius

heredes nisi per se et de suo facto tantum, ut de dicto dato

continere dixerunt in instrumento facto manu Gilioli not. ' •

Insuper fecit eidem finem, refutationem, cessionem et pa-

ctum de non petendo in perpetuum de omni eo et toto eo

quod petere seu exigere posset a predicta domina Fiordo

lina et ex eo qviod evenire posset sibi occ. hereditatis et

successionis et vassallorum cjuam iurium vassallorum et om-

nium bonorum que quondam fuerunt supr. Domalfolli et

Octofloris et ipsius domine Flordoline qualitercumque exco-

o-itari posset Opecino predicto marito diete domine Fior-

doline stip. prò se et nom. et vice ipsius domine Fiordo-

line. Ouam finem, refutation"m, pactum et cessionem de non

petendo in perpetuum idem Giliolus promisit per se suos-

que her. firmum et firmam, ratum et ratam perpetuo ha-

bere atque tenere (]uam nunquam contra facere vel venire

per se vel alteros in pena et sub pena XXV libr. jan. Oue
pena tociens committatur et exifji possit cum effectu quo-

ciens contrafactum fuerit, in solidum Actum Feletere

sub porticu ubi iura redduntur, presentibus domino Isaac

iudice de Feleta, Gualterio q. lacopi de Pratulo et Bona-

vota barberio eiusdem t'rre testibus ad hec ro^atis.

^ Ego Bonsegnonis de Feleta judex et not. ' ordina-

rius auctoritate domini Tancredi de advocatis de Luca hiis

interfui et hanc cart. rogatus scripsi-

(') L'evizione sarebbe la rivendicazione legale della cosa propria

da chi la possiede senza legittimo titolo, quantunqu-; in buona fede.
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N. 21.

1271, maggio 5, ind. 14.

o o

In nomine D. a. Anno a Nat. eius M.CC. septuaoresimo

primo, indictione XIIIJ, V maii. Opecinus q. Guilielmi de

Castiliono pnocurator domine Flordoline filie q. Domalfolli

de Terra russola et iixoris ipsius Opecini, de cuius procur.

quam mandato ad infrascripta facienda ei dato et concesso

ab ea continebatur et apparebat per publicum instrum. fa-

ctum a Lombardo not.° sub annis Domini mill. CC.LXXI,

ind. .\iiii die iovis secundo kal. madii, procuratorio nom.

prò ipsa Flordolina, vendidit, dedit et tradidit atque refu-

tavit ven. patri dom. Guilielmo d. g. lun. ep. agenti et ree

prò se suisque succ. et prò suo ep. totum illud fictum quod

ipsa Flordolina recipit et recipere debet et debebat annua-

tim in Ponzanello a quibuscunque personis ipsius loci et

specialiter septem sextaria quam dimidium frumenti fleti

quod fictum frum. ipsa Flordolina recipit vel recipiebat vel

recipere debebat annuatim ad rectum starium de Bibola

Item vendidit et dedit dictus procur. procuratorio nom. prò

dieta Hordolina et eius nomine eidem domino ep."^ ree, ut

dictum est, XII imp. pens. quos ipsa annuatim recipere de-

bebat a predietis personis vel aliqua earum vel aliqua alia

de Ponzanello. de quibus XII imp. sit mentio in dicto in-

strumento rogato per dictum Gerardetum notarium. Et de-

dit, 'cessit atque mandavit dictus procur. dicto domino supr.

dom. ep.° ree, ut dictum est, omne dominium, proprietatem,

usum et utilitatem, amasiamentum quam dismasiamentum

et omnia iura actiones et rationes utiles et directas reales

et personales et mixtas; et omnes alias que et quas ipsa

Flordolina habet vel habebat vel habere poterat quocun-

que occasione ... Et prò precio dicti ficti et pens. et om-

43
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nium predictoruni habuit quain recepit supr. Opecinus pro-

cur. nom. prò dieta Flordolina a dicto doni. ep. libras quin-

decim jan

Actum in castro Sarzane, in palacio predicti domini

ep., presentibus dominis I Icnrico et Rubeo de Sarzana iu-

dicibus, Peregrino can. lun. et Cazaguera de Luca testibiis

ad hec rogatis.

>^ Ego Petrus q. Gualteroti de Solerla sacri palatii

not.' hiis interfui et rogatus liane cartam scripsi.

N 22.

1255, marzo 4, ind. 13.

o e

In nom. Domini a. Anno a N. eius M.CC.LV, ind. XIII,

die quarto marcii. Attolinus q. domini Attocanini de Bibula

per se suosque fratres eiusque et eorum heredes et here-

des dicti domini Attocanini, vendidit, dedit quam tradidit

ven. patri domino Guil"'°, d. g. lun. ep.° ree. nom. sui ep.,

VII quartos frumenti prò indiviso ad eommune starium de

Auula quam consuetum est reddere Guido Alberti cum

consortibus suis de quibusdam tenutis positis in districtu

Ponzanelli scilicet de Factorese et Seratrezarie vel aliunde

(juam quoJ frumentum dictus Attolinus vel unus ex fratri-

bus suis emerat vel habuerat ab Attocanino q. domini Pa-

rentis de Terra rosola. . . et dedit, cessit atque mandavit ei-

dem dom. ep.° ree ut dictum est omne dominium, proprie-

tatem, usum et utilitatem actiones et rationes utiles et di-

rectas, reales personales seu mixtas quas ipsi Attolino et

fratribus suis competunt vel competere possunt in dictis \'II

quartis frum, et in terris unde solvuntur . . . Pro precio cu-
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ius frum. habuit et recepii idem Attolinus ree. prò se et

tratribus suis ab ipso dom. ep. libras IIIj"'' et s. tres bon.

imp. . . . Actum in Ponzanello in domo Aidantisq. Gondeti,

pres. ipso Aidante, Bonavita presb. de Ponzanello, Iacopino

archipr. de Amelia, Bonaiuncta Pesticio famil. dicti dom. ep.

testibus ad hec rogatis.

^ Eg'o Benedictus imperialis aule notarius hanc car-

tam rogatus scripsi.

N. 23.

1247, aprile 7, ind. 5.000
,

In nom. D. a. M. CC. XLVIJ, ind. X, die dominico,

VII mensis aprilis, Attocaninus q. Parentis de Terra rosola

de voluntate et consensi! Capironi quam Domalfolli quam

Gilioli. ibi presentium, consentientium et volentium, dedit

et concessi! seu locavit secundum usum et jus feudi hono-